

Årsredovisning

för

Mellväst AB

556328-7761

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mellväst AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 231129. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stora Mellby den 29 november 2023



Per-Arvid Karlsson

Årsredovisning

för

Mellväst AB

556328-7761

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för Mellväst AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver växtodling och utför entreprenadarbeten och legoarbeten med bolagets maskiner samt uthyrning av arbetskraft. Bolaget arrenderar fastigheten Alingsås Mellby 1:79 mfl.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 781	3 170	2 297	2 719	2 336
Resultat efter finansiella poster	739	469	20	407	405
Soliditet (%)	61	49	43	43	33

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	556 438	146 361	822 799
Disposition enligt beslut av årsstämman:			146 361	-146 361	0
Årets resultat				137 001	137 001
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	702 799	137 001	959 800

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	702 798
årets vinst	137 001
	839 799

disponeras så att i ny räkning överföres	839 799
	839 799

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Not
1 2022-07-01 2021-07-01
 -2023-06-30 -2022-06-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning		4 781 477	3 170 491
Övriga rörelseintäkter		683 024	624 941
Summa rörelseintäkter		5 464 501	3 795 432

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 796 365	-1 151 852
Övriga externa kostnader		-1 456 197	-1 241 193
Personalkostnader	2	-1 096 596	-588 272
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-425 497	-391 424
Övriga rörelsekostnader		0	-3 296
Summa rörelsekostnader		-4 774 655	-3 376 037
Rörelseresultat		689 846	419 395

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		95 330	85 239
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-3 668	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 252	-35 918
Summa finansiella poster		49 410	49 321
Resultat efter finansiella poster		739 256	468 716

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-579 595	-294 236
Summa bokslutsdispositioner		-579 595	-294 236
Resultat före skatt		159 661	174 480

Skatter

Skatt på årets resultat		-22 660	-28 119
Årets resultat		137 001	146 361

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

3 707 786

3 769 783

Inventarier, verktyg och installationer

2 784

10 784

Summa materiella anläggningstillgångar

3 710 570

3 780 567

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

4 884

5 222

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 884

5 222

Summa anläggningstillgångar

3 715 454

3 785 789

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

200 808

106 710

Summa varulager

200 808

106 710

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

135 363

363 653

Övriga fordringar

718 825

589 933

Summa kortfristiga fordringar

854 188

953 586

Kassa och bank

Kassa och bank

366 334

334 146

Summa kassa och bank

366 334

334 146

Summa omsättningstillgångar

1 421 330

1 394 442

SUMMA TILLGÅNGAR

5 136 784

5 180 231

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

702 798

556 437

Årets resultat

137 001

146 361

Summa fritt eget kapital

839 799

702 798

Summa eget kapital

959 799

822 798

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

2 716 119

2 136 524

Summa obeskattade reserver

2 716 119

2 136 524

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

581 935

1 346 607

Övriga skulder

1 834

1 834

Summa långfristiga skulder

583 769

1 348 441

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

511 301

325 484

Skatteskulder

40 070

11 093

Övriga skulder

49 553

121 043

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

276 173

414 848

Summa kortfristiga skulder

877 097

872 468

**SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER**

5 136 784

5 180 231

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20 %
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 351 281	6 108 281
Inköp	355 500	328 000
Försäljningar/utrangeringar		-85 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 706 781	6 351 281
Ingående avskrivningar	-2 570 714	-2 200 994
Försäljningar/utrangeringar		21 704
Årets avskrivningar	-425 497	-391 424
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 996 211	-2 570 714
Utgående redovisat värde	3 710 570	3 780 567

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 222	5 222
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 222	5 222
Årets nedskrivningar	-3 668	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 668	
Utgående redovisat värde	1 554	5 222

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som betalas fem år efter balansdagen		
Kreditinstitut	0	0
	0	0

2023121104836

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	650 000	650 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 446 170	1 820 632
	2 096 170	2 470 632

Tollestorp Stora Mellby 2023-11-29


Anna Johansson


Per-Arvid Karlsson